受文者：臺南市楠西區公所
發文日期：中華民國111年1月3日
發文字號：府人考字第1101600071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關本府111年度專書閱讀各項推廣活動辦理方式，請查照。

說明：

一、依據國家文官學院110年12月29日國院數字第1100800202號

函辦理，檢附原函影本1份。

二、因嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情影響，本府將配合國

家文官學院政策，調整111年度專書閱讀推廣活動方式如下:

(一)多元推廣活動:依110年度遴選之12本「每月一書」及12本

「推薦延伸閱讀」(書單如附件1)，由各機關衡量疫情、

機關場地等狀況辦理專書閱讀相關活動(含實體及數位)。

(二)心得寫作競賽活動:

１、111年「專書閱讀心得寫作競賽活動(含個人獎及團體獎)」

取消辦理。

２、110年心得寫作延後至111年3月收件(本府110年6月16日

府人考字第1100736373號書函諒達)、團體獎競賽取消

辦理。

三、另有關本府人事處原110年業務績效考核「推廣專書閱讀活

動」項目，成果併入111年度績效計算，併予敘明。

四、110年公務人員優惠購書方案(71折)，其優惠期間將延長至

111年12月31日止，歡迎轉知所屬同仁至國家文官學院全球

資訊網站(https://www.nacs.gov.tw)便民服務專區下載訂

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府 書函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：池青青
電話：06-2991111#8663
傳真：06-2982507
電子信箱：mcc_chi@mail.tainan.gov.tw

購。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

第2頁 共2頁